KU N Si.AU S | ei h gﬁ?rgiceb egur Baliere

12. August bis 4. September 2011

monika biermann | roswitha haupt | annemarie graf | inez van deelen sigg | rita cedraschi | simon kriisi | margo | urs kamm
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Stiidtische

Balerie sur Baliere

iR,

Bahnhof SBB

/ zum goldenen Kreuz

KunstAusleih

Stadtische Galerie zur Baliere

am Kreuzplatz

8500 Frauenfeld

Vernissage:

Ausstellung:

Ausstellung:

Apéro:

Ausstellung:

Ausstellung:

Freitag, 12.08.11

Samstag, 13.08.11
Sonntag, 14.08.11

Samstag, 20.08.11
Sonntag, 21.08.11

Freitag, 26.08.11

Samstag, 27.08.11
Sonntag, 28.08.11

Samstag, 03.09.11
Sonntag, 04.09.11

17-20 Uhr

13-18 Uhr
11-18 Uhr

13-18 Uhr
11-18 Uhr

17-20 Uhr

13-18 Uhr
11-18 Uhr

13-18 Uhr
11-18 Uhr

Wir laden Sie und lhre Freunde herzlich ein und
freuen uns auf lhren Besuch!

www.kunstausleih.ch





